[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2024 г.  № 726
р.п. Каргаполье
О признании  некоторых постановлений утратившими силу

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Администрация Каргапольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 12.12.2023 г. № 1331 «О внесении изменений в Постановление Администрации Каргапольского района от 01.03.2022 года № 129 «Об образовании избирательных участков, участков референдума и их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов, референдумов на территории Каргапольского муниципального округа» признать утратившим силу.
2. Постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 24.01.2024 г. № 53 «О внесении изменений в Постановление Администрации Каргапольского района от 01.03.2022 года № 129 «Об образовании избирательных участков, участков референдума и их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов, референдумов на территории Каргапольского муниципального округа» признать утратившим силу.
3. Постановление Администрации Каргапольского муниципального округа  от 12.02.2024 г. № 143 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского района от 12.12.2023 года № 1331 «О внесении изменений в Постановление Администрации Каргапольского района от 01.03.2022 года № 129 «Об образовании избирательных участков, участков референдума и их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов, референдумов на территории Каргапольского муниципального округа» признать утратившим силу.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области и опубликовать в газете «Сельская правда».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Каргапольского муниципального округа Чекулину С.Н.

Глава Каргапольского муниципального округа                                         Е.Е.Ленков